

Vragen n.a.v. Marktconsultatie biometrie oplossing

Vraag 1

In uw Bijlage 2 Antwoordenformulier is vraag 7 als volgt: "Welke eisen gelden aan de benodigde architectuur, indien integratie naar bestaande systemen van toepassing zijn?"
Kunt u deze vraag nader toelichten door aan te geven welke bestaande systemen u gebruikt waarmee de applicatie eventueel zal worden geïntegreerd?

Antwoord

Bij integratie richting bestaande systemen kunt u denken aan een systeem voor kandidaat-logistiek (aanmelden, wachten, oproepen en toewijzen) en een CRM-systeem voor kandidaten en overige relaties.

Vraag 2

In het kader van bovengenoemde marktconsultatie is op pagina 3/7 vermeld dat de uiterste indieningsdatum voor vragen uiterlijk voor vrijdag 19 maart is. Klopt deze datum? Dit is afwijkend van de genoemde datum op TenderNed.

Antwoord

Deze datum is correct. Onderstaande tekst staat in het document:

Indien een marktpartij (aanvullende) vragen heeft naar aanleiding van deze marktconsultatie dan dient de marktpartij dit uiterlijk voor vrijdag 19 maart 2021 via TenderNed kenbaar te maken.

Op TenderNed staat alleen een datum voor ontvangst inschrijvingen (De beantwoording van de vragen uit de marktconsultatie).

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen.

Datum: 02/04/2021 Plaatselijke tijd: 14:00

Vraag 3

Kunt u ons informeren welk type ID scanner(s) op dit moment in gebruik is/zijn? Dit antwoord is nodig om te kunnen beoordelen of de (huidige) scanners kunnen worden hergebruikt.

Antwoord

Wij moderniseren op dit moment onze ID-controle en doen proeven met diverse ID-scanners. Nog niet besloten is welke ID-scanners uiteindelijk gebruikt gaan worden. Als de door de leverancier aangeboden oplossing afhankelijk is van het type ID-scanner, dan graag vermelden in de reactie op de markttuitvraag.

Vraag 4

Is de huidige ID scan oplossing die het CBR gebruikt een separate applicatie of is deze geïntegreerd?

Antwoord

Zie het antwoord op vraag 3. Als de door de leverancier aangeboden oplossing afhankelijk is van het wel of niet applicatief geïntegreerd zijn van de ID-scan-oplossing, dan graag vermelden in de reactie op de markttuitvraag.

Vraag 5

Zo ja, als deze is geïntegreerd kent de applicatie dan een interface om de resultaten digitaal door te geven naar een ander systeem? En wat voor technologie wordt er dan toegepast?

<i>Antwoord</i>
Zie antwoord op vraag 4..